



NP.26.2.44.25.BW

Kraków, dnia 2 czerwca 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową oświetlenia parku przy ul. Na Załęczu wraz z podłączeniem do sieci TAURON, dla zadania pn.: „Park kieszonkowy przy ul. Na Załęczu – Etap 1, budżet obywatelski dzielnic – edycja XI”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

W Dokumentacji Projektowej słup 5m opisany jest jako OTTO a w zestawieniu materiałowym i przedmiarze jako ODO, natomiast brak jest opisu technicznego takiego słupa. Prosimy o dołączenie szczegółowych wymagań, które taki słup powinien spełniać łącznie z dołączeniem wizerunku takiego słupa, żeby każdy z oferentów mógł zaoferować rozwiązania, które można między sobą w sposób mierzalny porównać

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż słupy stalowe, cynkowane ogniowo z profilu 180mmx100mmx4mm. Zastosować malowanie proszkowe RAL 9005 IGP z podkładem zabezpieczającym KORROPRIMER (lub równoważna) – powłoka lakiernicza przeznaczona do użytkowania w klasie korozyjności C5 zgodnie z normą PN-EN ISO 12944 – potwierdzone certyfikatem producenta proszku. Gwarancja dla projektowanych słupów 10 lat w klasie korozyjności C5 zgodnie z normą PN-EN ISO 12944. Słupy malowane dodatkowo powłoką ANTY-PLAKAT do wysokości min 2,0m nad ziemią, powłoka w klasie korozyjności C5 zgodnie z normą PN-EN ISO 12944. Dopuszczalne skorodowanie powierzchni w okresie gwarancji nie większe niż Ri1 wg. PN-EN ISO 8501. Jakościowa klasa wykonania konstrukcji - P3 wg. PN-EN ISO 8501-3. Załącznik nr 1 do pytań i odpowiedzi stanowiący przekrój słupa opisanego jak wyżej.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między dokumentacją projektową a przedmiarem. Według dokumentacji projektowej ilość opraw doziemnych do zamontowania wynosi 2 szt. natomiast według przedmiaru w pozycji "Wykonanie opaski betonowej do montażu oprawy doziemnej, wg dokumentacji projektowej" wynosi 17 kpl. Proszę o informację ile opraw do gruntowych należy wykonać wraz z opaską betonową?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nastąpił błąd w przedmiarze. Zamawiający planuje 2 kpl opraw doziemnych zgodnie z dokumentacją projektową. W załączeniu poprawiony

przedmiar, stanowiący załącznik nr 2 do pytań i odpowiedzi. Zamawiający przypomina przy tym, iż przedmiar ma wyłącznie charakter pomocniczy.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **5 czerwca 2025r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2

w zakresie zmiany terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **4 lipca 2025r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień **5 czerwca 2025r.**, przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.